
 

 

 

Administrados, Estudios y Constructoras 

 

Administraciones 
Empresa Contacto Mail 

Adm. Acin Walter Acin waltacin@adacin.net waltacin@adacin.com 

Adm. Céspedes Walter Céspedes cespedesrw@yahoo.com.ar 

Adm. Agüero Lidia Aguero 
administracionaguero@telecentro.com.ar 

admi.aguero@gmail.com 

Adm. Alvarez Roldán Jorge y Federico ar_adm@yahoo.com.ar 

Adm. Archer Patricia Archer adm.archer@gmail.com patricia.ar@fibertel.com.ar 

Adm. Aristegui Rubén Aristegui ruben.aristegui@fibertel.com.ar admaristegui@yahoo.com.ar 

Adm. Armata Antonio Armata armata@armatasrl.com.ar recepcion@armatasrl.com.ar 

Adm. Azar Gabriel Azar recepcionazar@gmail.com azar.bellocq@gmail.com 

Adm. Bardi Susana Severino susanapseverino@yahoo.com.ar 

Adm. Benavente 
Pequi Benavente / Marcela 

Perez benavente_adm@yahoo.com.ar 

Adm. Beveraggi Ramiro Beveraggi administracionspcb@fibertel.com.ar 

Adm. Carman SA Federico Carman federicocarman@gmail.com 

Adm. Centenario Bekerman info@administracioncentenario.com 

Adm. Dantas Carlos Dantas carlosedantas@hotmail.com 

Adm. De Filippo Silvia De Filippo 
estudio@defilippo.com.ar 

administraciondefilippo@fibertel.com.ar 

Adm. Esmerode Raquel Esmerode r.esmerode@gmail.com 

Adm. Fernandez Loyarte Jorge F Loyarte jorge@jfernandezloyarte.com 

Adm. Fittipaldi Héctor Fittipaldi info@hfittipaldi.com.ar 

Adm. Gargiulo Néstor Gargiulo info@gargiulo.com.ar info@admgargiulo.com.ar 

Adm. Guillochon Carlos y Edgardo Guillochon carlos_h@guillochon.com.ar 

Adm. Kleiner 
 

Carlos Kleiner admkleiner@fibertel.com.ar admkleiner@fibertel.com.ar 



 

Adm. Kligman Alejandro Kligman info@admkligman.com.ar 

Adm. La Rocca Marcela La Rocca admlarocca@yahoo.com.ar 

Adm. Maradei Fanny Maradei jjmaradei@hotmail.com admaradei@yahoo.com.ar 

Adm. Marti Sergio Marti adm.smarti@fibertel.com 

Adm. Martinez Omar Martinez martinez.adm@gmail.com 

Adm. Mesch Pablo Mesch admesch@hotmail.com 

Adm. Murga Ricardo Murga admmurga@hotmail.com 

Adm. Olympia Sandra Gomez olympia@olympia-adm.com.ar 

Adm. Peirano Federico Peirano peirano@speedy.com.ar 

Adm. Portela Yolanda Portela yolaportela@gmail.com 

Adm. Premier Noberto y Alejandro Salmon nsalmon@adminpremier.com 

Adm. Prun Anibal Prol info@propiedades.com.ar admprol@yahoo.com.ar 

Adm. Revolo Andrea Revolo tamaca_maccio@yahoo.com.ar 

Adm. Rodriguez Drunday 
Pablo Rodriguez y Héctor 

Drunday drunday@fibertel.com.ar 

Adm. Sachuller Osvaldo Schuller admschuller@gmail.com 

Adm. Scampini Jorge Scampini jscampini@jscampini.com.ar 

Adm. Topper 
Jorge Topper y Sr. Claudio 

Smahl topper@admtopper.com.ar 

Adm. Torquati Lisandro Torquati ltorquati@hotmail.com, adm.tyt@gmail.com 

Adm. Ugarte Norbeto Litvak admugartesrl@fibertel.com.ar, info@admugarte.com.ar 

Adm. Villalba Arroyo Cristina Villalba villalbaarroyo@gmail.com 

Adm. Kestelboim Jorge Kesteboim info@admkestel.com.ar, jlk@admkestel.com.ar 

Adm. Picasso Achaval Alejandro Picasso Achaval administracion@picassoachaval.com 

Adm. Torelli Ruiz Ing. Carlos Ruiz administracion@torelliruizsrl.com.ar 

Adm. Araujo y Labanca 
Eduardo Labanca y Carlos 

Araujo araujoylabanca@fibertel.com.ar 

Delgado Propiedades Federico Delgado info@delgadopropiedades.com.ar 

Estudio MAB Martín Pison estudiomab@fibertel.com.ar 

Estudio SHW David y Sebastián Wolkowicz estudioshw@gmail.com , sebawolko@hotmail.com 

MF Administración Mario Fayer m.f.adm@hotmail.com 

Otero Propiedades Rodrigo Morales administracion@oteroprop.com.ar 

Vazquez Noya SA Gustavo Vazquez vazqueznoyasa@yahoo.com.ar 



 

Estudios y Constructoras 
Empresa Contacto Mail 

Arq. Federico Borghini Federico Borghini fedeborghini@gmail.com 

Arqs. Fleisman Diego y Nicolás dfleisman@bluemat.com.ar nicofleisman@hotmail.com 

ARUNAM SA Pierre Metrailler pierre@arunamerica.com administracion@arunamerica.com 

JMS EMPRENDIMIENTOS Arq. Marcelo Smeriglio marcelosmeriglio@gmail.com jmsemprendimientos@gmail.com 

Constructora Bilbao Arq. Sergio Colombo info@constructorabilbao.com.ar 

BW Group Arq. Andrea Testori andreatestori@bw-group.com.ar 

Caruso & Asociados Sr. Daniel Caruso 
dcaruso@carusoyasociados.com.ar 

administracion@carusoyasociados.com.ar 

Estudio Pruss Arq. Fabián Pruss fabianpruss@fibertel.com.ar estudioprussarq@gmail.com 

Costa Construcciones Ing. Claudio Cohen info@costaconstrucciones.com.ar 

DDM Arquitectos Arq. Diaz y Dib ddm@ddmarquitectos.com 

Elepe Arquitectos 
Arq. Diego Levi / Hernán 

Pelavsky hernan@estudioelepe.com.ar 

RSK PROYECTOS 
URBANOS Arq. Serenella Perreca gp@rskproyectosurbanos.com sp@rskproyectosurbanos.com 

ESTUDIO ABS Arq. Sebastián Saal info@estudioabs.com.ar 

Estudio Augeri Augieru / Agnese ffaugeri@estudioaugeri.com.ar hagnese@fibertel.com.ar 

Estudio Avakian Ing. Alberto Avakian estudioavakian@hotmail.com 

Estudio Bagdadi Arqs. Alberto y Diego Bagdadi arqbagdadi@yahoo.com.ar 

Estudio Brody Friedman Andrés Brody andres@brodyfriedman.com.ar 

Estudio Buyanosky Alejandro y Ernesto Buyanosky alebuya26@gmail.com 

Estudio Carpilovska Arq. Mario Carpilovska carpilovsca@gmail.com 

Estudio Ianuzzi Colombo Arq. Colombo estudio@iancol.com.ar 

Estudio NE3 Arquitectos 
Arqs. Lamm/ Sztullwark / 

Torregiani 
ne3arquitectos@fibertel.com.ar 

pablosztulwark@ne3arquitectos.com.ar 

Estudio Nadir Tassat 
Nicoletti Ing. Nadir Tassat nadirtasat@gmail.com 

Estudio Parysow Arq. Roberto Parysow 
www.estudioparysow.com.ar 

arquitectos@estudioparysow.com.ar 

Estudio Soae Iskandarani Arq. Uriel Soae 
uriel@sisarquitectos.com.ar soaeisk@fibertel.com.ar 

arqynl@gmail.com 

FIDUSAIRES Marcelo Parmet marceloparmet@fidusaires.com.ar 

G & D Developers 
Arqs. Gabriel Mayo y Daniel 

Mintzer danielgddvelopers.com gabriel@gddvelopers.com 

Global Investments Arq. Gerardo Medvuidenur gerardo@global-investments.com.ar 

Grupo Scala Arq. Luis Balzi luis@gruposcala.com.ar info@gruposcala.com.ar 

Hormigaz Diego Abramzon diego@abramzon.com.ar 

Estudio Sokolowicz Arq. Darío Sokolowicz ingesoko@fibertel.com.ar 

Estudio Tato Gutman 
Tato Gutman / Leonardo 

Barcia oficina.tato@gmail.com 



 

KWZ 
Arqs. Kaufman - Wainstein - 

Zelviansky dkaufman@kwzarq.com.ar info@kwzarq.com.ar 

ESTUDIO MMCV Arq. Sergio Mizrahi sergio@@mmcv.com.ar 

Nekza constructora Arq. Daniel Ochakovsky nekza@nekza.com 

ATV Arquitectos 
Arq. Pablo Macchi / Arq. 

Walter Viggiano info@atvarquitectos.com pmacchi@atvarquitectos.com.ar 

SAVY SA Arq. Marcelo Schonholz info@savy.com.ar estudio@savy.com.ar 

SOCMER 
CONSTRUCCIONES Arq. Orlando tecnica@socmer.com.ar info@socmer.com.ar 

TOWN HOUSE Arqta. Paola Pasquarelli pasquarellipaola@hotmail.com 

ZAS ARQUITECTOS Arq. Javier Zas zasjavier@gmail.com info@zasarquitectos.com.ar 

WAR construcciones Julián Arcuri info@warconstrucciones.com 

 


